T.C. HALIC UNIiVERSITESI

LISANSUSTU EGITIiM ENSTITUSU

2025-2026 AKADEMIK YILI BAHAR YARIYILI
KLINIK PSIKOLOJI TEZLI YUKSEK LISANS PROGRAMI

2. BASVURU DONEMi MULAKAT VE DEGERLENDIRME SONUCLARI

(SEHIT, GAZI ES VE COCUKLARI KOTENJANTI)

SIRA
NO

ADI

SOYADI

LISANS
BASARINOTU
1

%20 [1]

ALES (EA) [2]

%50 [2]

BIiLiM SINAVI
131

MULAKAT [4]

%30 [[3]+[4]/2]

TOPLAM

SONUC

NU*

79.70

15.94

62.42

31.21

64

90

23

70.25

BASARILI




